

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не принимаются претензии поставщика. Товар отпускается по факту приема денег на р/с. Поставщик, символическим, принадлежностью и печатью.

Проверьте правильность написания в плат. пор. наименование организации Получателя

ООО "ПРОНА-БАНК" Г. ИРКУТСК	БИК	043520840
	Сч. №	30101810000000000640
Счет-получатель	ИНН 3808084790	КПП 384901001
Общество с ограниченной ответственностью "Кандидер"	Сч. №	40702610700000000272
	Получатель	

Счет на оплату № КЛ000061333 от 19 ноября 2019 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Кандидер", ИНН 3808084790, КПП 384901001, 664008, Иркутская обл, Иркутск г, Култукский ул, дом № 13, тел.: 83-56-55, 83-80-00

Получатель: ОГАУЗ Иркутская городская клиническая Больница № 3, ИНН 3810005342, КПП 381001001, г Иркутск, ул Ярославского, 300, тел.: 44-31-30 44-30-32 бухг.55-26-87,

Получатель: ОГАУЗ Иркутская городская клиническая Больница № 8, ИНН 3810005342, КПП 381001001, г Иркутск, ул Ярославского, 300, тел.: 44-31-30 44-30-32 бухг.55-26-87,

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Шифр	Цена	Ставка НДС	Кол-во и упая.	Сумма
1	451 236	Пелера 90 л. Клетка	20 шт.		26.92	✓ 26.92	20%	0.33+20шт.	620.40
2	447 523	Пелера 48 л. Клетка	40 шт.		16.34	✓ 16.34	20%	0.30+40шт.	653.60
3	5 796	Пелера 18 л. Клетка	30 шт.		6.95	✓ 6.95	10%	0.390+30шт.	302.50
4	451 365	Гетраил М	20 шт.		53.85	✓ 53.85	20%	0.30+20шт.	1 077.00
5	408 265	Канга учета в твердой обложке А4	20 шт.		75.00	✓ 75.00	20%	2 шт.	1 500.00
6	444 436	Канга учета в твердой обложке А4	20 шт.		87.50	✓ 87.50	20%	2 шт.	1 750.00

Итого: 5 940,10
 В том числе НДС: 957,10
 Всего к оплате: 5 940,10

Всего наименований 6, на сумму 5 940,10 RUB
 Пять тысяч девятьсот сорок рублей 10 копеек

Руководитель: Генеральный директор
 должность

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный



Шулепов И. И.
 расшифровка подписи

Дмитриева Д. Д.
 расшифровка подписи

Майорова Е. И.
 расшифровка подписи

AM-312-19
 от 11.11.19

ПРОВЕРЕНО
 ЧЕРНЕВ З.Ф.
 11/2019

В БУХГАЛТЕРСКОМ ОБЯЗАТЕЛЬНО
 ГЛАВНЫЙ ОГАУЗ ИРКЕ №3
 Е.В. ЕСЕВА
 11.11.2019



Получено № 1 в государственном учреждении «Государственный архив Республики Беларусь» от 23 декабря 2019 г. № 1447
 № 1447 (владельцем документа (подлинника) является Национальный архив Республики Беларусь от 15 октября 2017 г. № 1447)

Счет-фактура № К50000053050 от 18 ноября 2019 г. (1)
 Исполнитель № 01 (1) (1 кг)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ХанДидар"
 Адрес: 694039, Могилевская обл., Могилевский район, д. Кулгузово ул. дом № 13
 ИНН: 380308479038403001
 ИНН/ОГРН: 380308479038403001
 Грузополучатель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "ХанДидар", 694039, Могилевская обл., Могилевский район, д. дом № 13
 Грузополучатель и его адрес: ОГПУЗ Могилевская государственная общеобразовательная организация "Могилевский районский центр образования", ул. Могилевская ул. Проспектского 308
 Контрактно-сервисному документу № 01
 Покупатель:
 Адрес: ОГПУЗ Могилевская государственная общеобразовательная организация "ХанДидар"
 ИНН/ОГРН: 38100023423810001001
 Валюта: национальная код
 Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (по требованию): 01

Статус: **1**
 1 - зарегистрирован и
 зарегистрирован документ
 (с) 2 - не зарегистрирован
 документ (с) 3

№ Код товара/товара, услуги	Единица измерения	Код вида товара	Наименование товара (основное выполняемое действие, услуги)	Кол-во	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоймость товара (работ, услуг), включая денежные средства в валюте	Налоговая ставка	Сумма налога (с учетом льготы покупателя)	Стоймость товара (работ, услуг), включая денежные средства в валюте	Ставка просроченная ставка	Регистрационный код
А	1	1		1							
Б	1	1		1							
1 451 210	795 шт	1	Беречь 96 Л. Календарь	20 000	22,44	448,80	20%	89,77	538,02	18	10
2 447 522	795 шт	1	Беречь 18 Л. Календарь	40 000	13,62	544,80	20%	108,96	653,00		04
3 3 196	795 шт	1	Беречь 18 Л. Календарь	50 000	5,50	275,00	10%	27,50	302,50		04
4 451 365	795 шт	1	Беречь 18 Л. Календарь	20 000	44,88	897,60	20%	179,52	1 077,00		04
5 438 365	795 шт	1	Книжка 5 лет в твердой обложке А1	20 000	86,60	1 732,00	20%	366,40	1 598,40		04

